



Eljo Confiserie
Middenweg 4
3401 MB IJsselstein (NL)

Tel: +31 (0) 30 6881273
info@eljobv.nl

www.eljoconfiserie.nl
BTW nr 802647728B01

Ingredient declaration:	
NL-Suikerwerk/GB-Confectionery/FR-Confiserie/DE-Konfekt	
NL - Suikerwerk- Ingrediënten: fondant 42% (suiker, glucosestroop, water), suiker, water, glucosestroop, glucose-fructosestroop, glycerine E422, kippenei-eiwit, kleurstoffen (E120, E133), zonnebloemolie, citroensap, aroma, emulgator E473.	
GB-confectionery - Ingredients: fondant 42% (sugar, glucose syrup, water), sugar, water, glucose syrup, glucose-fructose syrup, glycerin E422, chicken egg protein, colourings (E120, E133), sunflower oil, lemon juice, flavouring, emulsifier E473.	
FR - Confiserie - Ingrédients: fondant 42% (sucre, sirop de glucose, eau), sucre, eau, sirop de glucose, sirop de glucose-fructose, glycérine E422, blanc d' oeuf de poule, colorants (E120, E133), huile de tournesol, jus de citron, arôme, émulsifiant E473.	
DE - Konfekt - Zutaten: Fondant 42% (Zucker, Glukosesirup, Wasser), Zucker, Wasser, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Glyzerin E422, Hühnerei-Eiweiss, Farbstoffe (E120, E133), Sonnenblumenöl, Zitronensaft, Aroma, Emulgator E473.	

Article number Eljo	Article description	Contents	Shelflife
VP0033 (model 2)	NL Jezuskindje roze met blauwe sjerp	950 gram	≥ 9 months
	GB		
	FR Jesus modèle 2 rose et décoré		
	DE		
Storage conditions:		Cool & dry; Stable conditions +14°C - +20°C /Humidity max. 65%	

Allergens (GB)		
? = cross contamination possible		
1 Cereals containing gluten	-	
2 Wheat	-	
3 Rye	-	
4 Crustaceans	-	
5 Eggs	+	
6 Hen's Egg	+	
7 Fish	-	
8 Peanuts	-	
9 Soybeans	-	
10 Soy-lecithin	-	
11 Milk (incl. lactose)	-	
12 Milkpowder	-	
13 Nuts	-	
14 Almonds	-	
15 Celery	-	
16 Mustard	-	
17 Sesame seeds	-	
18 Sulphites	-	<10ppm
19 Lupin	-	
20 Molluscs	-	

GMO-information	Yes / No
GMO-free	Yes
PCR-negatief	Yes

Nutritional data/100 gram			piece	gram
				11
Energy	1451	KJ	160	KJ
Energy	343	Kcal	38	Kcal
Total fat	0,1	Gram	0,0	Gram
animal	0,0	Gram	0,0	Gram
vegetable	0,1	Gram	0,0	Gram
saturated	0,0	Gram	0,0	Gram
mono unsaturated	0,1	Gram	0,0	Gram
poly unsaturated	0,0	Gram	0,0	Gram
Total carbohydrates	85,2	Gram	9,4	Gram
sugars	78,2	Gram	8,6	Gram
Total protein	0,0	Gram	0,0	Gram
vegetable	0,0	Gram	0,0	Gram
animal	0,0	Gram	0,0	Gram
Fibres	0,0	Gram	0,0	Gram
Sodium	0,0	Gram	0,0	Gram
Salt equivalent	0,0	Gram	0,0	Gram

Allergenen (NL)		
? = kruisbesmetting mogelijk		
1 Glutenbevattende granen	-	
2 Tarwe	-	
3 Rogge	-	
4 Schaaldieren	-	
5 Ei	+	
6 Kippen ei	+	
7 Vis	-	
8 Pinda's	-	
9 Soja	-	
10 Soja-lecithine	-	
11 Melk (incl. lactose)	-	
12 Melkpoeder	-	
13 Noten	-	
14 Amandelen	-	
15 Selderij	-	
16 Mosterd	-	
17 Sesamzaad	-	
18 Sulfiten	-	<10ppm
19 Lupine	-	
20 Weekdieren	-	

INTRASTAT CODE	17049099
EAN-code CE	
EAN-code HE	54.04024.80222.3
best before date	≥ 9 months
CE	
Contents net	gram
gross	gram
Proportion box	
HE	
Contents net	- gram
gross	- gram
Amount of CE's	
size	- mm
pallet	EP
pallet layer	- boxes
High	- boxes
total parcels	- boxes
High	- cm

To the best of our knowledge, this information is reliable but should be considered as a warranty of any kind. Specification might be subject to change without notice.